
ZARZĄDZENIE NR 151/2019 
Burmistrza Wąsosza 

z dnia 19 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego Wąsosza 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1282 ze zm.) w związku z art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

W Zarządzeniu Nr 553/2018 Burmistrza Wąsosza z dnia 6 lutego 2018 r. w sprawie regulaminu 
wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego Wąsosza:  
 

1. Załącznik nr 1 do Zarządzenia, Tabela 1. otrzymuje następujące brzmienie: 
 

Tabela 1. Kierownicze stanowiska urzędnicze 

Lp Stanowiska Kategoria 
zaszeregowania 

Stawka 
dodatku 

funkcyjnego 

Wymagania kwalifikacyjne 

Wykształcenie 
oraz 

umiejętności 
zawodowe 

Staż pracy (w 
latach) 

1 Sekretarz gminy XVII – XXII 4 – 7 Wyższe 4 

2 Kierownik Urzędu 
Stanu Cywilnego 

XVI – XIX 2 – 5  wg odrębnych 
przepisów 

5 

3 Kierownik referatu XIII – XVIII 2 – 4  Wyższe 4 

4 Zastępca Skarbnika XIII – XVIII 1 – 3  Wyższe lub 
podyplomowe 
ekonomiczne 

3 

5 Zastępca Kierownika 
Urzędu Stanu 
Cywilnego  

XIII – XVIII 1 – 3  wg odrębnych 
przepisów 

4 

 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 
pracowników. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 
Marcin Koziński 


